??? LIBER I. nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;4^^ conftifutum ficimperio. latnvcr?´qu?´d nos ant^s l?šlianisvti dicimus,id qu? m ??c falfum,ex eo poteft incelligi,qu?´d Iulius C??far vltimum eum ann?Ž dicm confticuic, quo Sol tranfit in Capricomum : is veto dies, Ris temponbus, incidic in vndecimutn Decembrisdiem ,fc(linantem ad decimum. Ita non idem nobis eire anni principium, quod lulio C??fari faftis publicans coftitutura fuit,apparet. Neque verb folftitia aut xquinoilia iis locis,qÂ?ibus ?  Cxfare fucrant annotata, pofTumus hodie ftatucre, quum longe differetes fedes fint fortita? lulianaratione. Quod nonaliam ob rem accidit,quam quod male conftituta fuit.vt credebatur, in perpetuum ?  lulio C??lare anni quantitas. Acqucid quidem Malmmedes Aratenfis Arabs, MathematicAsperquam dodus, quern vulgo nommant Albategnium , anno Domini 884. expofiiit aperte,eo libro quem De ftellarum motu edidic. In quo d?Šclar??t annum fo-larem conftare diebus trecentis fexagintaquinque, amp;nbsp;horis fex, non tarnen plenis,fedquibus vna centefima pars d?Šfit. Ex quoaccidit,vt centcfimo qu??que amp;nbsp;fexto anno, dies vnus luperfit annis lulianis,quibus hadcmjf vfi fumus in Europa. Inde quia motuum

c?“le^um non'i??ft ea conuerfio qu?? fuit olim cr?Šdita, fadum fuit vt ??quinodia amp;nbsp;folftina, alias obtin?§ant hoc tempore fedes,qu? m fub lulio C??larehabuerint. Annisenim quadraginta-quinque anteChrifti Domini natalem,faftos afeemendatos publiciuit Iulius C??far,quibus faftis,fiue,vt herbis vulgo notis vtar,quo fuo Calendario, ??quinodium vernum ad vigefimumquintum Martij dicm appofuit. Ab eo tempore ad annum Domini qui didus fuit millcfimus quingentefimus qua-dragefimus quintus,anni effluxcrunt mille quingenti nonaginta.Â?AnncF autem Domini 1545. ??quinodium vernum fuit die Martij d?Šcima,quod an-notatum fuerat in Calendario C??faris vigefimaquinta Martij. Ita diebus quindecim ab illa prima lulij C??faris fafiorum ordinatione ad h??c tempora,anticip??t ??quinodium vernutg, vt Aftrologorum vtar vocabulo.A deci-mo autem Martij die fertur iam in nonum, ipfum ??quinodium vernum/ Qu?? quum ita habeant, fingulis centum amp;nbsp;fex annis lulianis, detrahendus aut cximendus fuiflet vnus dies,vt in vetere amp;nbsp;prim?šm faftis illis conftituta fedc??quinodiis liceret confiftere. Et annis mille quingentis nonaginta,qui publicans ?  C??fare faftis effluxcrunt, ad annum Domini I?Ž45. cximendi eflent dies quindecim,fi

??quinodium vernum in veteri fede collocate vel-Icmus.Qucmadmodum id explicat Iohannes Lucidus Gallus Samoth??us, in Epitome cmendationis Calendarij Romani,capite primo,quo difputat de anni folaris vera quantitate, cuius verba libet fubiiccrc, qu?? ita habent: Egregius autem Aftronomus nomine Mahumetus Arabs, qui amp;nbsp;cognomi-natur Albategni, in libro De mundo ftellarum amp;nbsp;de locis motuum earum, ?Šx multorum annotum experientia certiffima, cap.17.51. amp;nbsp;53. poft Ptolo-m??um annis 743. vt ibidem ipfe teftatur,dixit annu folarem continere dies 365. horas 5. minuta 46. amp;nbsp;duasquintas vnius mihuti,id eft, fecunda vige-fimaquatta. Eteftdiflerentia mirths ?  fex horis, in centefima fexta parte diei,videlicet m tredecim minutis, amp;nbsp;tribus quintis vnius minuti, id eft, fc-cundis 38. ita vt vnus dies conftituatur in centum fex annis. Q^propter ex hoc,??quinodium anticip??t pervnum diem omni anno,ccntefimofexto.' H??c autem anni quanti tas,c?“lefti quantitati folaris motus, maxime conue* nit.Nam fic ??quinodium diebus Â?juindecim anticip??t in annis 1590. Quod videmus impleri ad vngucm,hoc anno Domini 1343. Si enim pr??didis annis Domini, addantur anni quadragintaquinque ante Chriftum ,